
I 

Mgr. Magdalena Elznicová Mikesková 
ředitelka 
Muzeum T. G. M. Rakovnı'k, příspěvková organizace 
Středočeského kraje 
Vysoká 95, 269 01 Rakovnı'k 
[ČQ.- 360/55 
tel.:  www.muzeıımtg7n.cz 
email." 

× X Věc: cenová nabídka na výrobu a montáž trezorové vitríny š. 700 hl. 700 2000 mm v. 

Technický popis: 
Celoskleněná bezpečnostní trezorová vitrína umístěná na ocelovém podstavci výšky 1000 mm. 
Zasklení vitríny se skládá ze tří pevných skleněných stěn, čtvrtou tvoří otevírací dveřní křídlo opatřené V spodní a horní 
části skrytým bezpečnostním pantem. Při otevření dveřního křídla na úhel 85°je přístup do vitríny zcela volný. Vitrína 
je po uzamčení utěsněna plynotěsně a udržuje vnitřní klima (vlhkost) při použití pasivní klimatizace. 
Těsnění: horní a spodní hrany tabulí jsou slepeny S duralovými prošly silikonovým lepidlem, skleněné tabule jsou mezi 
sebou spojeny a zatěsněny pomocí speciálního silikonového těsnění. 
Zasklení: třída bezpečnosti podle ČSN EN 356, třída P7B V provedení optiwhite. Síla skla 27 mm 
Opracování: všechny hrany, leštěné se sámkem, spojení jednotlivých dílů skel je provedeno na úhel 45°. 
Zamykání vitríny: 2 x bezpečnostní zámek typu Abloy umístěný v spodní a horní části vitríny. 
Podstavec: ocelová svařovaná jeklová konstrukce S obkladem ocelového plechu síla 3 mm 
Revizní dvířka v podstavci: ocelová, otvíratelná l X bezpečnostní zámek 
Rektifikace: 4 x nožička pro vyrovnání vitríny 
Vnější strop vitríny: ocelový kryt, zakrývá elektrický rozvod osvětlení vitríny, uzamykatelný 
Povrchová úprava ocelových dílů: vypalovací lak komaxit V odstínu RAL dle požadavků 
Pasivní klimatizace: jednotlivé kazety jsou umístěné v absorpční vaně se samostatnou zásuvkou, umožňující měnit 
kazety bez přístupu a ovlivnění klima ve vnitřním prostoru vitríny. 
Osvětlení: bodové LED osvětlení 3W/24V/220V zapuštěné do stropu vitríny, stmívatelné, naklápěcí, K dle požadavku 
Termín dodání: 10 týdnů od objednání 
Kazeta ProSorb 950 g, r.v. dle ' ıžadavku 
Pozn. Konstrukce podstavce je přizpůsobena pro transport vysokozdvižným vozíkem. 

Cena za vitrínu 
Osvětlení 
Montáž: 
Doprava a manipulace Revyko- Rakovník 
Celkem 

Varianta A: třída bezpečnosti ~odle ČSN EN 356, třída P7B v provedení optiwhite. Síla skla 27 mm 
243 180 Kč 

6 780 Kč 
14 400 Kč 
13 150 Kč 

277 510 Kč 

V cenové nabídce není zahrnuta DPH (21 %), která bude účtovaná V zákonné výši. 
Platnost nabídky 2 týdny 
Příloha: 1× ilustrační foto 

Obchodně-technický konzultant 
GSM- 
e-mail." V Praze 9. 5. 2022 

farma vedená u Městského soudu v Praze. 
spisová značka C 20718 




